
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18» Г.О. НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
360024, КБР, г.о. Нальчик, ул. Неделина, 9 Телефон: 8(8662) 97-62-08 e-maiI:Soh 1 8 @mail.ru

ОГРН 1050700214388 ИНН 0711043570 КПП 072601001 Cafrr:http:moul8.ucoz.ru

2016
ПРИКАЗ

№ S30

«О назначении координатора
сетевого взаимодействия в МКОУ «СОШ №18» ДОО №4»

В соответствии со ст.15 Закона «Об образовании в РФ» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., 
муниципальной целевой программой сетевого взаимодействия и результатами 
экспертизы деятельности инновационных площадок г.о.Нальчик, в целях распространения 
эффективного управленческого и педагогического опыта по актуальным направлениям 
развития образования, создания сети эффективных образовательных учреждений, 
обновления научно-методической работы в муниципальной системе образования г.о. 
Нальчик, повышения качества предоставляемых услуг дошкольного образования, а так же 
на юсновании приказа МКУ «Департамента образования Местной администрации 
г.о.Нальчик» №283 от 03.10.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором сетевого взаимодействия МКОУ «СОШ 
№18» ДОО №4 старшего воспитателя Кабардову Ксению Хаутиевну

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заведующую структурным подразделением Замаеву Риту 
Сулатновну.

Директор МКОУ «СОШ №18»

С приказом ознакомлены: 
Замаева Р.С(
Кабардова К

Л.М.Гулуева


